
UCHWAŁA NR XII/87/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustanowienia insygniów organu wykonawczego Miasta i Gminy Morawica: łańcucha 
Burmistrza Miasta i Gminy Morawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 38), po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji, Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się Łańcuch Burmistrza Miasta i Gminy Morawica, którego graficzny wzór stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: AA162232-5805-4A5E-AC4E-4A6CE66D127E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/87/19

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Id: AA162232-5805-4A5E-AC4E-4A6CE66D127E. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: AA162232-5805-4A5E-AC4E-4A6CE66D127E. Podpisany Strona 2



Id: AA162232-5805-4A5E-AC4E-4A6CE66D127E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXVII/248/09 Rada Gminy w Morawicy z dnia 5 marca 2009 r., po uzyskaniu pozytywnej
opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, ustanowiła herb, flagę i pieczęć Gminy Morawica.

Łańcuch Burmistrza stanowi atrybut organu wykonawczego gminy podkreślający funkcję i godność
pełnioną z wyboru bezpośredniego.

Wnioskiem z dnia 4 czerwca 2019 r. znak: OSO.013.1.2019 zwrócono się do Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji o zaopiniowanie projektu Łańcucha Burmistrza Miasta i Gminy Morawica.

Projekt Łańcucha składa się z sześciu powtarzających się segmentów. Każdy segment to ogniwo
merytoryczne i elementy ozdobne. Elementy merytoryczne są repusowane i mają umieszczone srebrne
emblematy przedstawiające naprzemiennie korony i kopie z herbu. Wizerunki są wryte w głąb.
Zwieńczeniem jest herb w kartuszu. Do wykonania herbu zastosowano techniki emalierskie. Elementy
Łańcucha Burmistrza będą pozłocone złotem próby 999.

W dniu 2 lipca 2019 r. pismem znak: DAP-WN-73-58/2019, KH-1321 Minister Spraw Wewnętrznych
i Administracji pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt.

Opinia potwierdza zgodność projektu Łańcucha z zasadami heraldyki, weksykologi i miejscowych
tradycji historycznych.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: AA162232-5805-4A5E-AC4E-4A6CE66D127E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1416848877

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  1 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AA162232-5805-4A5E-AC4E-4A6CE66D127E. Podpisany Strona 2


		2019-07-31T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




